

Pachet material intretinere catre Muzeul Secuiesc al Ciucului

I.D.: 52531239

Data publicarii	11.12.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.054,54 RON - 1.054,54 RON

Descriere: 1. Silicon universal 6x14,71-88,26 2. Spuma 750 8x24,75-198,32 3. Manusi protectie 3x6,30-18,90 4. Ruleta 10 ML 1x29,41-29,41 5. Disc lamelar 125 3x8,40-25,20 6. Disc diamantat seg. 2x18,91-37,82 7. Folie kg 4,50x10,08-45,36 8. Cuie constr. kg. 5x5,46-27,30 9. Topor forjat 2 kg 1x71,43-71,43 10. Ulei pt. lant 12 2x8,40-16,80 11. Pila rotunda 2x9,66-19,32 12. Burghiu vidia 8mm 2x16,39-32,78 13. Lacate 50 mm 2x8,40-16,80 14. Aparat stropit 16 l 1x75,21-75,21 15. Solvent spuma 1x27,31-27,31 16. Diluant 900 ml 3x9,66-28,98 17. Picatura 10ml 1x12,18-12,18 18. S. autofor. 4,8x25(100buc) 1x16,81-16,81 19. S. mec. +P+S 8x40 100x0,55-55,00 20. S.lemn 5x60 (200buc) 1x25,21-25,21 21. S.mec. 6x25+P+S 200x0,29-58,00 22. S.+ diblu 6x40(300buc) 1x50,42-50,42 23. S.lemn 3,5x35 (100 buc) 1x42,02-42,02 24. Tija filet. M12 5x7,14-35,70
